
 
 

UCHWAŁA NR XXI/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2025 o kwotę 903.594,61 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 53.431.151,09 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 903.594,61 zł 
w tym: 

1)  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 948.094,61 zł, 

2)  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 44.500,00 zł, 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2025 o kwotę 903.594,61 zł oraz 
dokonuje się zmiany w planie wydatków  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 63.388.837,90 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
909.094,61 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 252.993,20 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 283.902,27 zł, 

b)  zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 30.909,07 zł, 

2)  zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.227.000,00 zł, 

3)  zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 64.912,19 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
5.500,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.500,00 zł, 

- jak w Załączniku 2.2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 5151



§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2025 roku z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych 
z budżetu miasta w roku 2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały , 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2025 - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały , 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5151



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/159/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 44.500,00 
  Dochody majątkowe - 44.500,00 
  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  (§ 0770) (Gospodarka grumtami) 
- 44.500,00 

2. 801 Oświata i wychowanie 1.227.000,00 5.000,00 
  Dochody bieżące 1.227.000,00 5.000,00 
  Wpływy z usług (§ 0830) (Oddziały przedszkolne) 7.000,00 - 
  Wpływy z usług (§ 0830) (Przedszkola) 100.000,00 - 
  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkonego (§ 0660) 

(Przedszkola) 
- 5.000,00 

  Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)  
(Przedszkola) 

1.120.000,00 - 

3. 852 Pomoc społeczna - 53.263,78 
  Dochody bieżące - 53.263,78 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Pozostała działalność) 
- 13.513,78 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (§ 2030)  
(Pomoc w zakresie dożywiania) 

 39.750,00 

4. 855 Rodzina - 220.641,61 
  Dochody bieżące - 220.641,61 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Świadczenia rodzinne) 
- 10.851,95 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne) 

- 591,66 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) (System opieki nad dziećmi do lat 3) - 202.400,00 
  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) (System opieki 
nad dziećmi do lat 3)  

- 4.800,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (System opieki nad dziećmi do lat 3) - 1.600,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  (System opieki nad dziećmi do lat 3) - 398,00 

Razem: 1.227.000,00 323.405,39 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5151



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/159/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność - 20.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne - 20.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 20.000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 98.000,00 19.000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
98.000,00 19.000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 19.000,00 
   b) wydatki majątkowe 98.000,00  

3. 750  Administracja publiczna  12.185,00 
  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 12.185,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 12.185,00 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 101.000,00 

  75495 Pozostała działalność  101.000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  101.000,00 

5. 801  Oświata i wychowanie 1.355.340,00 - 
  80104 Przedszkola 1.227.000,00 - 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 1.227.000,00 - 
  80195 Pozostała działalność 128.340,00 - 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 128.340,00 - 

6. 852  Pomoc społeczna 13.500,00 94.463,78 
  85202 Domy Pomocy Społecznej 13.500,00 - 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 13.500,00 - 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej - 41.200,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 41.200,00 
  85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 39.750,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 39.750,00 
  85295 Pozostała działalność - 13.513,78 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 13.513,78 

7. 855  Rodzina 36.200,00 350.296,61 
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 10.851,95 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 10.851,95 
  85504 Wspieranie rodziny 36.200,00  
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5151



   a) wydatki bieżące 36.200,00  
  85508 Rodziny zastępcze  8.500,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  8.500,00 
  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 591,66 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 591,66 
  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
- 330.353,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 330.353,00 

8. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 2.500,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2.500,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe - 2.500,00 

Razem: 1.503.040,00 599.445,39 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5151



Załącznik Nr 2,1 do uchwały Nr XXI/159/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2025 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność - 20.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne - 20.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 20.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 20.000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa - 19.000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
- 19.000,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 19.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 19.000,00 

3. 750  Administracja publiczna  12.185,00 
  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 12.185,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 12.185,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
 12.185,00 

4. 801  Oświata i wychowanie 1.355.340,00 - 
  80104 Przedszkola 1.227.000,00 - 
   w tym:   
   (2) dotacje na zadania bieżące 1.227.000,00 - 
  80195 Pozostała działalność 128.340,00 - 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
128.340,00 - 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

128.340,00 - 

5. 852  Pomoc społeczna 13.500,00 94.463,78 
  85202 Domy pomocy społecznej 13.500,00 - 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
13.500,00 - 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

13.500,00 - 

  84219 Ośrodki pomocy społecznej - 41.200,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek - 41.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5151



budżetowych 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 36.200,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 5.000,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 39.750,00 
   w tym:   
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
- 39.750,00 

  85295 Pozostała działalność - 13.513,78 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 1.084,11 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 1.084,11 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

- 12.429,67 

6. 855  Rodzina 36.200,00 350.296,61 
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 10.851,95 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 2.119,43 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 310,27 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 1.809,16 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

- 8.732,52 

  85504 Wspieranie rodziny 36.200,00 - 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
36.200,00 - 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
36.200,00 - 

  85508 Rodziny zastępcze  8.500,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 8.500,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 8.500,00 

  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 591,66 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 591,66 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 591,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5151



  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

- 330.353,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 326.353,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 271.407,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 54.946,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

- 4.000,00 

Razem: 1.405.040,00 495.945,39 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5151



Załącznik Nr 2,2 do uchwały Nr XXI/159/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
2025 ROK 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1. 600  Transport i łączność 4.058.799,94   4.058.799,94 
  60016 Drogi publiczne gminne 4.058.799,94   4.058.799,94 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.058.799,94   4.058.799,94 

2. 630  Turystyka 644.190,00   644.190,00 
  63095 Pozostała działalność 644.190,00   644.190,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 644.190,00   644.190,00 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 541.200,00 98.000,00  443.200,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
541.200,00 98.000,00  443.200,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 541.200,00 98.000,00  443.200,00 

4. 750  Administracja publiczna 2.341.716,71   2.341.716,71 
  75095 Pozostała działalność 2.341.716,71   2.341.716,71 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.341.716,71   2.341.716,71 
   w tym:     
   wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

584.389,00   584.389,00 

5. 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

40.000,00  101.000,00 141.000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 40.000,00   40.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00   40.000,00 
  75495 Pozostała działalność   101,000,00 101,000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne   101,000,00 101,000,00 

6. 801  Oświata i wychowanie 5.307.539,32   5.307.539,32 
  80195 Pozostała działalność 5.307.539,32   5.307.539,32 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.307.539,32   5.307.539,32 

7. 855  Rodzina 817.750,27   817.750,27 
  85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
817.750,27   817.750,27 

   w tym     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 817.750,27   817.750,27 
   wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

511.951,43   511.951,43 

8. 900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2.019.974,54  2.500,00 2.022.474,54 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1.731.504,34  2.500,00 1.734.004,34 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.731.504,34  2.500,00 1.734.004,34 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 288.470,20   288.470,20 
   w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5151



   inwestycje i zakupy inwestycyjne 288.470,20   288.470,20 
9. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1.073.332,54   1.073.332,54 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
nimi 

1.073.332,54   1.073.332,54 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.073.332,54   1.073.332,54 
10. 926  Kultura fizyczna 766.500,00   766.500,00 
  92695 Pozostała działalność 766.500,00   766.500,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 766.500,00   766.500,00 
Razem:  17.611.003,32 98.000,00 103.500,00 17.616.503,32 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5151



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/159/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2025 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszeni
e 

zwiększenie 
+/- 

Plan  
dochodów 

po zmianach   

Zmniejszenie 
zwiększenie 

+/- 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
750   Administracja publiczna  105,04  105,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie  105,04   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 105,04   

 75011  Urzędy wojewódzkie    105,04 
   w tym:     
   wydatki bieżące    105,04 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   105,04 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   105,04 

   nadawanie numeru PESEL    98,37 
   art.9    6,67 

758   Różne rozliczenia  245.687,69   
 75814  Różne rozliczenia finansowe  245.687,69   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 245.687,69   

801   Oświata i wychowanie    245.687,69 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół    1.750,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące    1.750,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   1.750,00 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   1.750,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

   3.868,69 

   w tym:     
   wydatki bieżące    3.868,69 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   3.868,69 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   3.868,69 

 80195  Pozostała działalność    240.069,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące    240.069,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5151



   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   240.069,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   221.183,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   18.886,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe    241.819,00 
   zaopatrzenie w książki i materiały 

edukacyjne 
   3.868,69 

852   Pomoc społeczna +13.513,78 111.363,53 +13.513,78 111.363,53 
 85295  Pozostała działalność +13.513,78 111.363,53   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+13.513,78 111.363,53   

 85295  Pozostała działalność   +13.513,78 111.363,53 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +13.513,78 111.363,53 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +1.084,11 7.548,45 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +1.084,11 7.548,45 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  +12.429,67 103.815,08 

   art.29 i 30-zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

  +13.513,78 111.363,53 

855   Rodzina +11.443,61 92.599,05 +11.443,61 92.599,05 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

+10.851,95 87.865,77   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+10.851,95 87.865,77   

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

+591,66 4.733,28   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+591,66 4.733,28   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

  +10.851,95 87.865,77 

   wydatki bieżące   +10.851,95 87.865,77 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +2.119,43 17.026,65 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +310,27 2.553,37 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +1.809,16 14.473,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5151



   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  +8.732,52 70.839,12 

   świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi Art.26 ust.1 pkt 1 

  +10.851,95 87.865,77 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

  +591,66 4.733,28 

   wydatki bieżące   +591,66 4.733,28 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +591,66 4.733,28 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +591,66 4.733,28 

   -składka zdrowotna od wypłaconych 
świadczeń obywatelom Ukrainy 

  +591,66 4.733,28 

Razem: +24.957,39 449.755,31 +24.957,39 449.755,31 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5151



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/159/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
MSZANA DOLNA W ROKU 2025 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmniejszeni
e 
Zwiększenie 

+/- 

dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

+/- 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

 Transport i 
łączność 

  98.741,67   

60016 Drogi publiczne 
gminne 

  98.741,67   

600 

  dotacje celowe 
(majątkowe) - Budowa 
drogi łączącej miasto 
Mszana Dolna z gminą 
Mszana Dolna - ul. 
Zielona 

 98.741,67   

630  Turystyka   60.000,00   
 63095 Pozostała 

działalność 
  60.000,00   

   dotacje celowe 
(majątkowe) dla Gminy 
Mszana Dolna - 
Budowa zintrgrowanej 
sieci tras rowerowych 
w Województwie 
Małopolskim: 
VeloRaba (VR) na 
odcinku Miasto 
Mszana Dolna -Raba 
Niżna - Rabka- Zdrój 

 60.000,00   

 Administracja 
publiczna 

  8.000,00  - 

75020 Starostwa 
powiatowe 

  8.000,00  - 

750 

  dotacje celowe 
(bieżące) dla Powiatu 
Limanowskiego 

 8.000,00  - 

 Oświata i 
wychowanie 

  33.000,00 -1.227.000,00 4.861.000,00 

80104  Przedszkola    30.000,00  -1.227.000,00 4.861.000,00 
  a) dotacje podmiotowe  

b) dotacje celowe 
(bieżące) zwrot 
kosztów dla jst 

 - 
30.000,00  

-1.227.000,00 4.861.000,00 
- 

80106  Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego  

  3.000,00  - 

801 

  dotacje celowe 
(bieżąca) zwrot 
kosztów dla jst 

 3.000,00   - 

 Ochrona zdrowia    6.000,00   150.000,00 
85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
  -  150.000,00 

 
 
 

 dotacje celowe 
(bieżące) na realizację 
zadań w zakresie 
profilaktyki i 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

  
 
 
 

 150.000,00 

85158 Izby wytrzeźwień   6.000,00   

851  

  dotacje celowe  6.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5151



(bieżące) na 
dofinansowanie Izby 
wytrzeżwień 

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

  87.672,00  70.000,00 

90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

    70.000,00 

  dotacje celowe 
(majątkowe) dla spółek 
wodnych 

   70.000,00 

900 

90005 Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  87.672,00  - 

   dotacje celowe 
(bieżące) dla gminy 
Mszana Dolna 

 87.672,00  - 

 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

  1.688.000,00   717.050,00 

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

    10.000,00 

  dotacje celowe 
(bieżące) na realizację 
zadań w zakresie 
kultury  

   10.000,00 

92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  

  880.000,00   - 

  dotacja podmiotowa   880.000,00   - 
92116  Biblioteki    808.000,00   - 
  dotacja podmiotowa   800.000,00   - 
  dotacja celowa 

(bieżąca) na realizację 
zadania pn.Blisko-
Biblioteka 

 8.000,00  - 

92120 Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 

  -  707.050,00 

921  

  dotacje celowe 
(majątkowa) na 
realizację zadań w 
ramach RzFIL Polski 
Ład - renowacja 
cmentarza 
żydowskiego, prace 
zabezpieczające i 
budowlane w kościele 
parafialnym w Mszanie 
Dolnej 

   707.050,00 

 Kultura fizyczna   -  15.000,00 
92605 Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

  -  15.000,00 
926 

  dotacje celowe 
(bieżące) na realizację 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

 -  15.000,00 

Razem:   1.981.413,67 -1.227.000,00 5.813.050,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5151



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/159/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

ROK 2025 

Dzia
ł 

Rozdz
iał 

§ Nazwa Zmniejszenie 
Zwiększenie  

-/+ 

Dochody Zmniejszenie 
Zwiększenie  

-/+ 

Wydatki 

801   Oświata i wychowanie -1.120.000,00 380.000,00 -1.120.000,00 380.000,00 
 80104  Przedszkola -1.120.000,00 380.000,00   
  231

0 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-1.120.000,00 380.000,00   

 80104  Przedszkola   -1.120.000,00 380.000,00 
   w tym:      
   (2) dotacje na zadania bieżące    -1.120.000,00 380.000,00 

Razem:  -1.120.000,00 380.000,00 -1.120.000,00 380.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5151


	UCHWAŁA NR XXI/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025
	Załącznik 2,1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK2025
	Załącznik 2,2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2025
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA W ROKU 2025
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

		2025-09-08T14:42:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




